
令和７年３月７日
南城市立馬天小学校
第６学年保護者各位

南城市立馬天小学校
校長 瀨底正樹

（公印省略）

令和６年度「卒業式」について(ご案内)

春暖の候、保護者の皆様においてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素より本校の教育活動に対し、ご理解・ご支援を賜り、心より感謝申し上げます。
さて、本校では、令和６年度卒業式を下記のとおり挙行いたします。ご出席のうえ、

未来への第一歩を踏み出すお子様の門出を祝福していただきますよう、ご案内申し上
げます。

記

１ 日 時 令和７年３月１９日（水）
開 場：午前 ８：４５
スライド上映：午前 ９：１０頃
卒 業 式：午前 ９：３０～１１：００頃（予定）
見送り(花道)：１１：１０頃(児童玄関～正門)

※９時１０分頃より、卒業生の思い出のアルバムのスライド上映を行いますの
で、お時間に都合のつく方は、時間に併せてご来場下さい。

２ 場 所 本校体育館

３ お願い
□ 下記の①、②についてご理解とご協力をお願いします。

①式への参列は、制限をいたしません。
②花道等での花束や菓子のレイ、記念品など、会場内外での卒業生への個人的
なプレゼントはご遠慮ください。（南城市内小中学校申し合わせ事項）

□ 保護者の駐車場は、体育館・プール側の一部と職員駐車場の一部を用意します
が、収容台数に限りがありますので、できるだけ徒歩での来校をお願いします。

□ 体育館玄関周辺は来賓用駐車場として利用しますので駐車はご遠慮ください。
※三角コーンを置いておきます。

□ ご来場の皆様は、直接、会場（本校体育館）へお越しください。
□ 体育館靴箱は、限りがあるため来賓用として使用します。内履きと靴入れ(ビ

ニール袋等)の準備をお願いします。

◇この件の問い合わせ

南城市立馬天小学校

教 頭 東恩納 盛仁

TEL：098-947-6535 FAX：098-947-6815


